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 Dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup i dostawa laptopów, zestawów 
komputerowych typu AllinOne, drukarek oraz urządzeń wielofunkcyjnych wraz 
z pakietem licencji do istniejącego systemu wydruków na potrzeby Urzędu 
Miasta Częstochowy – 4 części: 
CZĘŚĆ 1: Zakup i dostawa 7 urządzeń wielofunkcyjnych wraz z pakietem licencji 
do istniejącego systemu zarządzania wydrukiem. 
CZĘŚĆ 2: Zakup i dostawa 95 sztuk laptopów.  
CZĘŚĆ 3: Zakup i dostawa 3 sztuk drukarek kolorowych. 
CZĘŚĆ 4: Zakup i dostawa 11 sztuk zestawów komputerowych typu AllinOne 
 
Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania: 
 
Pytanie 4: 
„Mam pytanie dotyczące zakupu laptopów 95szt. 
Zamawiający wymaga w przypadku 85szt laptopów wymaga myszy opisanej poniżej 
Mysz: 
Typ myszy Klasyczna 
Łączność Przewodowa 
Sensor Optyczny lub laserowy 
Rozdzielczość 800 dpi 
Liczba przycisków 3 
Rolka przewijania 1 
Interfejs USB 
Długość przewodu 8 m 
Czy Zamawiający nie popełnił błędu przy długości przewodu 8m ? Czy nie powinno być 
czasem min 1,8 m. 
Do tej pory nie spotkaliśmy się by myszki miały 8m kabla” 
 
Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający dopuszcza  mysz USB o długości co najmniej 1,8 m. 
 
Pytanie 5: 
„Mam pytanie dotyczące zakupu laptopów 95szt 
Zamawiający wymaga w przypadku 85szt laptopów 
Zainstalowana ilość pamięci RAM 1 x 8192 MB 
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie Pamięć RAM 4GB wlutowane + 4GB 
zainstalowane (w sumie 8GB pamięci ) z racji iż coraz więcej Producentów wyposaża 
laptopy w pamięć wlutowaną na płycie głównej prosimy o dopuszczenie takiego 
rozwiązania co pozwoli na złożenie oferty różnych Producentów. 
Oprócz tego przez panująca pandemię COVID jest bardzo duży problem z dostępnością 
laptopów na rynku i taka ilość może być nie osiągalna w realizacji. 
Dlatego takie rozwiązanie pozwoli na złożenie oferty kilku producentów.” 
 

Odpowiedź na pytanie 5: 
Zamawiający nie dopuszcza laptopów z ww. rozwiązaniem. Takie rozwiązanie spowoduje 
duże problemy przy późniejszej rozbudowie sprzętu. 
 
Pytanie 6: 
„Mam pytanie dotyczące zakupu 11szt komputerów wAIO   
Zamawiający wymaga komputerów AIO o wyposażonych w kartę dźwiękową   
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Karta dźwiękowa High Definition (HD) Audio, Realtek ALC274-VB / Conexant CX20726, 
Głośniki 3W x2 
Proszę o zmianę zapisy na  High Definition (HD) Audio, Realtek, Głośniki 3W x2 co 
pozwoli na złożenie oferty kilku Producentów i nie ograniczy dostępności komputerów 
AIO.” 
 
Odpowiedź na pytanie 6: 
Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia określił minimalne 
parametry jakie musi posiadać oferowany sprzęt. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 
innej karty dźwiękowej o tych samych lub wyższych parametrach. 
 
Pytanie 7: 
„Mam pytanie dotyczące zakupu 11szt komputerów AIO   
Zamawiający wymaga komputerów o wymiarach 
Wysokość 437.4 mm 
Szerokość 542.7 mm 
Głębokość 228 mm 
Czy Zamawiający dopuści AIO o wysokości 485 mm?” 
 
Odpowiedź na pytanie 7: 
Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia określił minimalne 
parametry jakie musi posiadać oferowany sprzęt. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 
sprzętu o wyższych parametrach. 
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